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62 §
Kaivopuiston koira-aitauksen siirto, puistosuunnitelman hyväksymi-
nen, Kaivopuisto, nro VIO 5948/1

HEL 2018-007896 T 10 05 02

Päätös

Maankäyttöjohtaja päättää hyväksyä Kaivopuiston koira-aitauksen siir-
ron puistosuunnitelman nro VIO 5948/1.

Päätöksen perustelut

Lähtökohdat ja tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on Kaivopuiston kaupunginosassa sijaitsevan 
Kaivopuiston koira-aitauksen siirtäminen uuteen sijaintiin. 

Suunnittelualueena ovat uusi sekä nykyinen koira-aitaus. Nykyinen koi-
ra-aitaus sijaitsee puiston länsiosassa Puistokatuun rajautuen ja aitauk-
sen uusi paikka sijaitsee puistoalueella Ehrenströmintien ja Läntisen 
Puistotien kulmauksessa. Sekä uusi että poistettava koira-aitaus sijait-
sevat Kaivopuiston uudemmilla osilla. Siirto ei vähennä puiston kulttuu-
rihistoriallista arvoa, koska kumpikaan paikoista ei sijaitse puistosom-
mitelman kannalta keskeisellä paikalla. Kaupunkikuvallisesti uusi koira-
aitaus on näkyvämmällä paikalla kuin poistuva.

Uuden koira-aitauksen rakentamisen tavoitteena on tehdä Helsingin 
kaupunkiympäristön koirapalvelulinjauksen mukainen koirien vapaa-
seen ulkoiluun tarkoitettu aidattu alue, joka on sovitettu ympäristöönsä. 
Koira-aitauksen aiheuttamat häiriöt asukkaille poistuvat, kun aitaus siir-
retään uuteen paikkaan kauemmas asuintaloista. Nykyisen paikan kun-
nostuksen tavoitteena on korjata alue viihtyisäksi puistomaiseksi alu-
eeksi sovittaen se Kaivopuiston maisemapuutarha-ajatukseen. 

Suunnitelman sisältö

Uusi koira-aitaus aidataan kolmilankateräsverkkoaidalla ja aitaukseen 
tehdään sisäänkäyntieteinen. Aitauksen kentän materiaaliksi tulee so-
ra. Aitaus varustetaan syväkeräysastialla, siivousvälineillä, ilmoitustau-
lulla ja hiekoitusastialla. Lisäksi koirien aitaukseen sijoitetaan muutamia 
karsittuja puunrunkoja koirien leikkejä varten. Aitaukseen tulee uusia 
valaisimia.

Nykyinen pensasaita uusitaan ja uutta pensasaitaa jatketaan hieman 
nykyistä pidemmälle paremman näkösuojan saavuttamiseksi. Alueen 
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puut säilytetään lukuun ottamatta huonokuntoisia pihtoja, jotka kaade-
taan.

Uuden aitauksen pinta-ala on n. 800 m², joka on saman verran kuin ny-
kyisen koira-aitauksen pinta-ala.

Nykyisen koira-aitauksen alueelta poistetaan kalusteet ja varusteet. 
Alueen läpi linjataan uusi puistokäytävä, jonka varrelle sijoitetaan penk-
kejä. Kadunvarren tukimuurin edustalle muodostetaan uusi istutusalue, 
jonne istutetaan perennoja ja matalia koristepensaita. Yksi huonokun-
toinen 1990-luvun pyöreä kivireunus poistetaan, ja maanpinta tasataan. 
Tukimuurin päällä oleva kolmilankateräsverkkoaita poistetaan ja korva-
taan uudella kaiteella.

Tähän suunnitelmaan sisältyy myös päiväkodin taustan ja puiston länti-
sen sisäänkäynnin siistiminen ja uusiminen tarvittavilta osin.

Vuorovaikutus

Puistosuunnitelma on laadittu Helsingin kaupunkiympäristön toimialan 
toimeksiantona.

Puiston suunnitelmaluonnos on ollut nähtävillä 9.4.−9.5.2018 välisen 
ajan Eteläisten kaupunginosien Facebook-sivuilla ja kaupunkiympäris-
tön toimialan internetsivuilla www.hel.fi/suunnitelmat. Luonnoksesta an-
nettiin kaksi palautetta. Palautteiden perusteella uuden aitauksen va-
laistusta lisättiin ja päätettiin, ettei uuteen koira-aitaukseen sijoiteta 
penkkiä. 

Kustannukset ja aikataulu

Poistuvan ja uuden koira-aitauksen kokonaispinta-ala on yhteensä 
n. 8 500 m². 

Puiston yhteenlasketut ympäristörakentamisen kustannukset ovat 
noin 499 600 euroa, 59 euroa/m² (alv. 0 %). Vuosittaiset kunnossapito-
kustannukset ovat noin 15 000 euroa (alv. 0 %).

Molemmat suunniteltavat alueet säilyvät nykyisessä hoitoluokassa A2, 
joka kattaa suurimman osan Kaivopuistoa. 

Puiston rakentaminen alkaa vuonna 2019.

Lisätiedot
Raija Holopainen, projektipäällikkö, puhelin: 310 38639

raija.holopainen(a)hel.fi

Liitteet
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1 Suunnitelmaselostus nro VIO 5948/1
2 Suunnitelmapiirustus nro VIO 5948/1

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-

päristölautakunta
Kaupunginosayhdistys
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 62 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Raimo K Saarinen
maankäyttöjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.08.2018.


